様式第３号（第３条関係）

八丈町長　殿

　 八丈町地籍調査成果品等閲覧交付申請事務取扱要綱の規定により、次のとおり郵送による交付を申請します。

住　　　　　　所

氏　　　　　　名

連　　 絡　　 先

１．成果品の写し ※「成果品の写し」は、地籍調査完了時点で用紙等に記している成果についてのみ行うことが出来ます。

手数料 枚数/件数 金額

２．成果品参考資料 ※「成果品参考資料」は、成果品をデータ化し、地籍調査後の異動事項等を加えて地籍管理システムで出力したものをいいます。

※「成果品参考資料」は、あくまでも参考資料であり、いかなる権利の証明にも使用することは出来ません。

※「筆情報」を追加した場合、その他の筆には「地目」及び「地籍」は記載されません。

追加する情報 縮尺/筆地番 手数料 枚数/筆数 金額
□.地目
□.地籍 １/1000 300円 1 300

□.筆情報 40円

□.航空写真 2000円

□.地目
□.地籍

１/ 300円

□.筆情報 40円

□.航空写真 2000円

□.地目
□.地籍

１/ 300円

□.筆情報 40円

□.航空写真 2000円

300
【一筆図形・SIMA】 ※「SIMA」の交付には、未使用のCD-Rを同封してください。

交付内容 縮尺 手数料 枚数/筆数 金額

１/ 　40円

 □.航空写真 2000円

１/ 　40円

 □.航空写真 2000円

300
[注意] 　①必要事項をすべて記載してください。記載された事項を入力することによりシステム上で作成・交付された資料

　　 の返却及び収納された手数料の返金は出来ません。
　②「手数料分の定額小為替」・「切手を貼った返信用封筒」、SIMAの場合は「未使用のCD-R」を同封してください。
　③町は、郵便事故等による資料の不着について責任を負いません。
　④件数が多い場合は、別紙をご利用ください。

2

□.　三　 根
□.　大賀郷
□.　樫　 立
□.　中之郷
□.　末　 吉

□.一筆図形
□.SIMA

小計③

合 計 金 額 （ ① ＋ ② ＋ ③ (＋別紙) ）

3

□.　三　 根
□.　大賀郷
□.　樫　 立
□.　中之郷
□.　末　 吉

小計②

申請地番

1

□.　三　 根
□.　大賀郷
□.　樫　 立
□.　中之郷
□.　末　 吉

□.一筆図形
□.SIMA

小計①

中心とする地番

1

□.　三　 根
□.　大賀郷
□.　樫　 立
□.　中之郷
□.　末　 吉

2345-1

2

□.　三　 根
□.　大賀郷
□.　樫　 立
□.　中之郷
□.　末　 吉

【地番図】

閲覧交付の理由 　□.地番所在確認　　□．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

成果品

写
し

　□.地籍簿
300円　□.地籍図

　□.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　年　　　月　　　日

八丈町地籍調査成果品等郵送交付申請書

申請者

東京都八丈島八丈町大賀郷２５５１番地１

八 丈　太 朗

04996-2-1124

✔

✔

✔

✔